и в която част са извършени погребения от 2006 г. 

Изготвена е нова актуализирана пазарната оценка от сертифициран оценител 
„Консултанска къща Амрита“ООД, сключил рамков договор със Столична община, като 
пазарната  стойност на имота е в размер на 88 037 (осемдесет и осем хиляди тридесет и седем) 
лева (68,51 лв./кв.м.) или 45 013 евро (четиридесет и пет хиляди и тринадесет) евро (35 
евро/кв.м.), без включен ДДС. Оценката е актуализирана и е със срок на валидност до 
04.11.2022 г. 

С оглед на новата пазарна оценка, проектът за решение на СОС следва да се ко-
ригира, като в т. 1 на проекта на решение на СОС, текстът:

[...]

60,09 (шестдесет лева и девет стотинки) лв. на квадратен метър без ДДС“, следва да се чете:  

- „на пазарна цена ,определена от Столичния общински съвет на база пазарна оценка, 
изготвена от сертифициран оценител, сключил рамков договор със Столична община, не по-
висока от 88 037 (осемдесет и осем хиляди тридесет и седем) лева, без включен в нея ДДС.“. 

Правните основания на доклада и проекта за решение, а именно: чл. 34, ал. 1 и ал. 2 от 
Закона за общинската собственост, чл. 199, ал. 1 от Закона за устройство на територията, чл. 
5, чл. 6, ал. 1, чл. 79 от Наредбата за общинската собственост и чл.

[...]

отношение ползването на имота, поради това, че около половината от същия попада в обхвата на
Гробищен парк „Малашевци“, а в останалата си част в предвиждане за улична регулация.

Заявителката легитимира правото си на собственост върху Поземлен имот с
идентификатор 68134.602.1505 с площ от 1285 (хиляда двеста осемдесет и пет) кв.м.,
съгласно Нотариален акт за дарение на недвижим имот № 103, том LII, дело № 9713/1975г., в
който имотът е описан като празно неурегулирано място с площ от 1285 кв.м., намиращо се в
градската част за озеленяване по плана на гр. София, съставляващо имот пл.№ 6, кад.лист 250 в

[...]

на независимите оценители в България, инж. Магдалина Карастоянова с оценителска 
правоспособност за недвижими имоти с рег.№ 100100986/14.12.2009г. от Камарата на 
независимите оценители в България.  

Съгласно оценката определената пазарна стойност на имота е в размер на 77 215,65 
лв. (седемдесет и седем хиляди двеста и петнадесет лева и шестдесет и пет стотинки) без 
ДДС или 60,09 лв. (шестдесет лева и девет стотинки) на кв.м. без ДДС, като евровата 
равностойност е в размер на 39 488,05 € (тридесет и девет хиляди четиристотин 
осемдесет и осем евро и пет евроцента) без ДДС или 30,73 € (тридесет евро и седемдесет и 
три евроцента) на кв.м. без ДДС. 

Данъчната оценка за имота е в размер на 51 393,60 лв. (петдесет и една хиляди 
триста деветдесет и три лева и шестдесет стотинки), съгласно удостоверение за данъчна 
оценка по чл. 264, ал. 1 от ДОПК с изх.№ 7219005045/07.05.2021г., издадена от Отдел ОП 
„Подуяне“. 

С оглед на гореизложеното по настоящия доклад, считам че е в интерес на Столична 
община да изкупи Поземлен имот с идентификатор 68134.602.1505, попадащ съгласно

[...]

8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация,

С Т О Л И Ч Н И Я Т    О Б Щ И Н С К И    С Ъ В Е Т

Р Е Ш И:

1. Дава съгласие за изкупуване от страна на Столична община на Поземлен имот с
идентификатор 68134.602.1505 по КККР с площ от 1285 (хиляда двеста осемдесет и пет) кв.м.,
собственост на Донка             Колевска, съгласно Нотариален акт за собственост на
недвижим имот № 167, том І, рег.№ 10489, дело № 147/11.05.2009г., удостоверен от нотариус
Румяна Радева вписана в регистъра на нотариалната камара под № 104, вписан в книгите за

[...]

10770/2009г., имотна партида № 22757, който имот попада в обекти публична общинска
собственост – гробищен парк и улица, съгласно действащ ПУП на м. „Гробищен парк
Малашевци“ одобрен със Заповеди № РД-09-50-44/04.03.1996г. и № РД-09-356/22.07.2009г., с
определна пазарна цена от сертифициран оценител в размер на 77 215,65 лв. (седемдесет и
седем хиляди двеста и петнадесет лева и шестдесет и пет стотинки) без ДДС или 60,09
(шестдесет лева и девет стотинки) лв. на квадратен метър без ДДС.

2. Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповед, а след изпълнение на
заповедта, да сключи договор съгласно т. 1.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено на